






Studijski program: EKONOMIJA

Tuzla, 18.07.2024. godine

REZULTATI POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA 
I N O V A C I J E   I  P O D U Z E T N I Č K E   V J E Š T I N E
Ispit rađen 18.07.2024. godine

	RB
	Prezime
	Ime
	Prijedlog ocjene
	
	18.07.2024.
	
	01.07.2024.
	Predispitne obaveze

	
	
	
	
	Ukupan broj bodova
	Popravni ispit
	Ukupan broj bodova
	Završni ispit
	Ukupno predispitne obaveze
	Test
	S.R.
	Z1
	Z2

	
	
	
	
	100
	50,0
	100
	50,0
	50,0
	20
	20
	5,0
	5,0

	1
	KAHRIMANOVIĆ
	FARIS
	Deset (10)
	99,0
	50,0
	
	
	49,0
	20,0
	19,0
	5,0
	5,0

	2
	SULJIĆ
	SAMRA
	Deset (10)
	95,0
	45,0
	90,0
	40,0
	50,0
	20,0
	20,0
	5,0
	5,0




Napomena: Studenti mogu u narednom periodu dostaviti predispitne obaveze (zadatke i seminarski rad). Predispitne obaveze dostavljaju na e-mail adresu predmetnog nastavnika selma.smajlovic@untz.ba, a prije termina završnog ili popravnog ispita. 

Uvid u radove: četvrtak, 18.07.2024. godine u 12:30 sati u kancelariji 309. 
[bookmark: _GoBack]
Upis ocjena: četvrtak, 18.07.2024. godine u 14:00 sati u kancelariji 309. 
Predmetni nastavnik:
Dr.sci. Selma Smajlović, docent
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